МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.11.2008                                                                                                                                     №728

О признании утратившими силу
некоторых Решений Городской Думы
города Таганрога

С целью приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Муниципального
образования «Город Таганрог» Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение малого Совета Таганрогского городского Совета народных депутатов

Ростовской области от 09.09.1993 № 795 «Об утверждении временных правил учета граждан,
нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставлении жилых помещений в
г.Таганроге».

1.2. Решение Городской Думы от 25.03.1999 № 552 «О внесении дополнения в «Правила
(временные) учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставлении
жилых помещений в г.Таганроге».

1.3. Решение Городской Думы от 27.05.1999 № 597 «О внесении изменений в п.10
решения городской Думы от 24.12.1998 № 502 «О порядке формирования документов о праве
частной собственности юридических и физических лиц на выстроенные в порядке долевого
участия квартиры в многоквартирных домах».

2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д) обеспечить официальное
опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете
«Таганрогская правда».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы
Администрации города Таганрога Лакаева Ю.В.

Мэр города Таганрога                                                                                               Н. Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога                                                                                                        Ю. Стефанов

Рассылка:
-Администрация города
-отдел по жилищной политике и ипотечному кредитованию

	МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
	ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА
	РЕШЕНИЕ
	Мэр города Таганрога                                                                                               Н. Федянин